Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2023 - UNEMAT

Processo nº: Unemat-PRO-2022/09233 - SIAG: 0009233/2022

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
140/2022 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação
Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de materiais de consumo (material elétrico), em atendimento às demandas dos Campus Universitários
de Nova Mutum, Diamantino, Barra do Bugres e Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT,
conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: nº Unemat-PRO-2022/09233 - SIAG:
0009233/2022. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote /
Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

Lt 001

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 20 79,95 1.599,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 002

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 40 10,25 410,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 003

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 35 5,49 192,15 Habilitado

Adjudicado

Lt 004

ME/EPP
F LUZ ATACADISTA MATERIAL LTDA, CNPJ
48.687.778/0001-47 UN 80 8,62 689,60 Habilitado

Adjudicado

Lt 005

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 PÇ 100 14,00 1.400,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 006

ME/EPP
PERENHA E DIAS LTDA, CNPJ 28.383.618/0001-
05 UN 95 221,05 20.999,75 Habilitado

Adjudicado

Lt 007

ME/EPP
F LUZ ATACADISTA MATERIAL LTDA, CNPJ
48.687.778/0001-47 UN 80 58,75 4.700,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 008

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 90 4,77 429,30 Habilitado

Adjudicado

Lt 009

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 20 22,90 458,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 010

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 20 108,00 2.160,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 011

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 40 99,99 3.999,60 Habilitado

Adjudicado

Lt 012

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 40 14,50 580,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 013

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 245 3,93 962,85 Habilitado

Adjudicado

Lt 014

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 220 4,75 1.045,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 015

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 230 6,30 1.449,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 016

ME/EPP
F LUZ ATACADISTA MATERIAL LTDA, CNPJ
48.687.778/0001-47 UN 55 4,54 249,70 Habilitado

Adjudicado

Lt 017

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 RL 15 113,26 1.698,90 Habilitado

Adjudicado

Lt 018

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 65 34,46 2.239,90 Habilitado

Adjudicado

Lt 019

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 43 26,89 1.156,27 Habilitado

Adjudicado

Lt 020

ME/EPP
F LUZ ATACADISTA MATERIAL LTDA, CNPJ
48.687.778/0001-47 UN 30 63,33 1.899,90 Habilitado

Adjudicado

Lt 021

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 25 279,00 6.975,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 022

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 25 496,00 12.400,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 023

ME/EPP
MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA, CNPJ
44.873.952/0001-95 UN 50 39,99 1.999,50 Habilitado

Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 859fb0e4

Lt 024

ME/EPP

3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55

UN 45 39,99 1.795,50 Habilitado
Adjudicado

Lt 025

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 75 26,66 1.999,50 Habilitado

Adjudicado

Lt 026

ME/EPP
MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192-ME,
CNPJ 41.585.757/0001-71 UN 150 4,60 690,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 027

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 130 9,61 1.249,30 Habilitado

Adjudicado

Lt 028

ME/EPP
MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192-ME,
CNPJ 41.585.757/0001-71 PT 370 4,85 1.794,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 029

ME/EPP
MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192-ME,
CNPJ 41.585.757/0001-71 PT 620 4,43 2.746,60 Habilitado

Adjudicado

Lt 030

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 115 30,43 3.499,45 Habilitado

Adjudicado

Lt 031

ME/EPP
FRACASSADO UN 900 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 032

ME/EPP
FRACASSADO UN 170 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 033

ME/EPP
FRACASSADO UN 120 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 034

ME/EPP
FRACASSADO PT 20 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 035

ME/EPP
FRACASSADO UN 130 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 036

ME/EPP
MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192-ME,
CNPJ 41.585.757/0001-71 UN 15 27,06 406,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 037

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 PT 7 15,00 105,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 038 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 20 49,99 999,80 Habilitado

Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 859fb0e4

ME/EPP

Lt 039

ME/EPP
FRACASSADO UN 10 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 040

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 110 10,90 1.199,00 Habilitado

Adjudicado

Lt 041

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 220 1,31 288,20 Habilitado

Adjudicado

Lt 042

ME/EPP
FRACASSADO UN 60 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 043

ME/EPP
FRACASSADO UN 55 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

Lt 044

ME/EPP
3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ 29.516.527/0001-55 UN 12 233,33 2.799,96 Habilitado

Adjudicado

Cáceres/MT; 22 de março de 2023.

Samuel Longo

Assessor Especial II de Aquisições

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 859fb0e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 859fb0e4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:28:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial